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 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag Samstag So- u. Feiertag
TaktvonTaktvon

An Schultagen

20

149

Wolfurt - Lauterach - Hard 

 Karl-Höll-Straße

Wolfurt Ach

 Montfortstraße
 Dorfzentrum
 Cubus

Lauterach Hubertusweg
 Morgenstraße
 Langegasse
 Rathaus

 Alter Sternen
 Weingartstraße

 Lerchenau

 Mühlestraße
 Wirke
 Brückenwaage
Gasthaus Sternen

Hard Falkenweg

weiter siehe

 Schmerzenbildstraße

 Lerchenpark

 Rotachstraße

 Bahnhof

7.29

7.30
7.32
7.33

7.35

7.38

7.46

7.39

7.52

7.55

7.34

7.40

.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

.52

.55

.34

.40

7.58 .58

8.29

8.30
8.32
8.33

8.35

8.38

8.46

8.39

8.52

8.55

8.34

8.40

.34

.40

8.58 .58

bis
21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

bis
21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

7.34 .34 8.34 .3421.34 21.34

7.50 .50 8.50 .5021.50 21.50

von
.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

 Bahnhof 7.43 .43 8.43 .4321.43 21.43

.52

.55

Takt bis

7.44 .44 8.44 .4421.44 21.44
7.44 .44 8.44 .4421.44 21.44

7.49 .49 8.4921.49 21.49.49
7.48 .48 8.4821.48 21.48.48

7.54 .54 8.5421.54 21.54.54

20.13

19.59

20.00
20.02
20.03

20.05

20.08

20.16

20.09

20.22

20.25
20.28

20.04

20.10

20.04

20.20

20.14
20.14

20.19
20.18

20.24

20.43

20.29

20.30
20.32
20.33

20.35

20.38

20.46

20.39

20.52

20.55

20.34

20.40

20.58

20.34

20.50

20.44
20.44

20.49
20.48

20.54

19.43

19.29

19.30
19.32
19.33

19.35

19.38

19.46

19.39

19.52

19.55

19.34

19.40

19.58

19.34

19.50

19.44
19.44

19.49
19.48

19.54

21.43

21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

21.34

21.50

21.44
21.44

21.49
21.48

21.54

.59

.00

.02

.03

.05

.08

.16

.09

.22

.04

.10

.04

.20

.13

.14

.14

.19

.18

.24

.43

.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

.52

.34

.40

.34

.50

.44

.44

.49

.48

.54

19.13

18.59

19.00
19.02
19.03

19.05

19.08

19.16

19.09

19.22

19.04

19.10

19.04

19.20

19.14
19.14

19.19
19.18

19.24

5.59

6.00
6.02
6.03

6.05

6.08

6.16

6.09

6.22

6.04

6.10

6.04

6.20

6.13

6.14
6.14

6.19
6.18

6.24

7.35 .35 8.3521.35 21.35.3520.05 20.3519.35 21.35.05 .35 19.056.05

 Lerchenstraße 7.30 .30 8.3021.30 21.30.3020.00 20.3019.30 21.30.00 .30 19.006.00

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.
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Montag - Freitag Samstag So- u. Feiertag
TaktvonTaktvon

An Schultagen

20

149

Wolfurt - Lauterach - Hard 

 Karl-Höll-Straße

Wolfurt Ach

 Montfortstraße
 Dorfzentrum
 Cubus

Lauterach Hubertusweg
 Morgenstraße
 Langegasse
 Rathaus

 Alter Sternen
 Weingartstraße

 Lerchenau

 Mühlestraße
 Wirke
 Brückenwaage
Gasthaus Sternen

Hard Falkenweg

weiter siehe

 Schmerzenbildstraße

 Lerchenpark

 Rotachstraße

 Bahnhof

7.29

7.30
7.32
7.33

7.35

7.38

7.46

7.39

7.52

7.55

7.34

7.40

.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

.52

.55

.34

.40

7.58 .58

8.29

8.30
8.32
8.33

8.35

8.38

8.46

8.39

8.52

8.55

8.34

8.40

.34

.40

8.58 .58

bis
21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

bis
21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

7.34 .34 8.34 .3421.34 21.34

7.50 .50 8.50 .5021.50 21.50

von
.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

 Bahnhof 7.43 .43 8.43 .4321.43 21.43

.52

.55

Takt bis

7.44 .44 8.44 .4421.44 21.44
7.44 .44 8.44 .4421.44 21.44

7.49 .49 8.4921.49 21.49.49
7.48 .48 8.4821.48 21.48.48

7.54 .54 8.5421.54 21.54.54

20.13

19.59

20.00
20.02
20.03

20.05

20.08

20.16

20.09

20.22

20.25
20.28

20.04

20.10

20.04

20.20

20.14
20.14

20.19
20.18

20.24

20.43

20.29

20.30
20.32
20.33

20.35

20.38

20.46

20.39

20.52

20.55

20.34

20.40

20.58

20.34

20.50

20.44
20.44

20.49
20.48

20.54

19.43

19.29

19.30
19.32
19.33

19.35

19.38

19.46

19.39

19.52

19.55

19.34

19.40

19.58

19.34

19.50

19.44
19.44

19.49
19.48

19.54

21.43

21.29

21.30
21.32
21.33

21.35

21.38

21.46

21.39

21.52

21.55

21.34

21.40

21.58

21.34

21.50

21.44
21.44

21.49
21.48

21.54

.59

.00

.02

.03

.05

.08

.16

.09

.22

.04

.10

.04

.20

.13

.14

.14

.19

.18

.24

.43

.29

.30

.32

.33

.35

.38

.46

.39

.52

.34

.40

.34

.50

.44

.44

.49

.48

.54

19.13

18.59

19.00
19.02
19.03

19.05

19.08

19.16

19.09

19.22

19.04

19.10

19.04

19.20

19.14
19.14

19.19
19.18

19.24

5.59

6.00
6.02
6.03

6.05

6.08

6.16

6.09

6.22

6.04

6.10

6.04

6.20

6.13

6.14
6.14

6.19
6.18

6.24

7.35 .35 8.3521.35 21.35.3520.05 20.3519.35 21.35.05 .35 19.056.05

 Lerchenstraße 7.30 .30 8.3021.30 21.30.3020.00 20.3019.30 21.30.00 .30 19.006.00

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

148

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 
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Montag - Freitag

An Schultagen

Takt
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bisTaktvon bis

20

Hard - Lauterach - Wolfurt  

 Dorfzentrum
 Cubus
Wolfurt Schmerzenbildstr.
 Hubertusweg
 Morgenstraße
 Langegasse
 Rathaus

 Alter Sternen
 Weingartstraße

Lauterach Lerchenau

 Karl-Höll-Straße

 Mühlestraße
 Wirke
 Brückenwaage
Gasthaus Sternen

 Falkenweg

von

 Ach

 Montfortstraße

 Lerchenpark

 Rotachstraße

Hard Bahnhof

7.02
7.03
7.06

7.08
7.10

7.12

7.16
7.17

7.18
7.19

7.21

7.11

7.00
.02
.03
.06

.08

.10

.12

.16

.17

.18

.19

.21

.11

.00
22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

8.02
8.03
8.06

8.08
8.10

8.12

8.16
8.17

8.18
8.19

8.21

8.11

8.00
.02
.03
.06

.08

.10

.12

.16

.17

.18

.19

.21

.11

.00
22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

7.14 .14 22.14 8.14 .14 22.14

7.23 .23 22.23 8.23 .23 22.23

 Bahnhof 7.13 .13 22.13 8.13 .13 22.13

7.20 .20 22.20 8.20 .20 22.20

7.13 .13 22.13 8.13 .13 22.13

7.07 .07 22.07 8.07 .07 22.07

von

6.00
6.02
6.05

6.07
6.09

6.11

6.16
6.17

6.18
6.19

6.21

6.10

6.14

6.23

6.13

6.20

6.13

6.06

.30

.32

.35

.37

.39

.41

.46

.47

.48

.49

.51

.40

.44

.53

.43

.50

.43

.36

.00

.02

.05

.07

.09

.11

.16

.17

.18

.19

.21

.10

.14

.23

.13

.20

.13

.06

bis

19.30
19.32
19.35

19.37
19.39

19.41

19.46
19.47

19.48
19.49

19.51

19.40

19.44

19.53

19.43

19.50

19.43

19.36

20.02
20.03
20.06

20.08
20.10

20.12

20.16
20.17

20.18
20.19

20.21

20.11

20.00

20.14

20.23

20.13

20.20

20.13

20.07

19.58

22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

22.14

22.23

22.13

22.20

22.13

22.07

21.58 6.58 .58 21.58 7.58 .58 21.58

21.02
21.03
21.06

21.08
21.10

21.12

21.16
21.17

21.18
21.19

21.21

21.11

21.00

21.14

21.23

21.13

21.20

21.13

21.07

20.58

 Lerchenstraße 7.22 .22 22.22 8.22 .22 22.226.22 .52.22 19.52 20.22 22.2221.22

7.17 .17 22.17 8.17 .17 22.176.17 .47.17 19.47 20.17 22.1721.17
7.18 .18 22.18 8.18 .18 22.186.18 .48.18 19.48 20.18 22.1821.18

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

149

weiter siehe 164
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Montag - Freitag

An Schultagen

Takt
Samstag So- u. Feiertag

Taktvon bisTaktvon bis

20

Hard - Lauterach - Wolfurt  
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Wolfurt Schmerzenbildstr.
 Hubertusweg
 Morgenstraße
 Langegasse
 Rathaus

 Alter Sternen
 Weingartstraße

Lauterach Lerchenau

 Karl-Höll-Straße

 Mühlestraße
 Wirke
 Brückenwaage
Gasthaus Sternen

 Falkenweg

von

 Ach

 Montfortstraße

 Lerchenpark

 Rotachstraße

Hard Bahnhof

7.02
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7.06

7.08
7.10

7.12

7.16
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7.18
7.19

7.21

7.11

7.00
.02
.03
.06

.08

.10

.12

.16

.17

.18

.19

.21

.11

.00
22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

8.02
8.03
8.06

8.08
8.10

8.12

8.16
8.17

8.18
8.19

8.21

8.11

8.00
.02
.03
.06

.08

.10

.12

.16

.17

.18

.19

.21

.11

.00
22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

7.14 .14 22.14 8.14 .14 22.14

7.23 .23 22.23 8.23 .23 22.23

 Bahnhof 7.13 .13 22.13 8.13 .13 22.13

7.20 .20 22.20 8.20 .20 22.20

7.13 .13 22.13 8.13 .13 22.13

7.07 .07 22.07 8.07 .07 22.07

von

6.00
6.02
6.05

6.07
6.09

6.11

6.16
6.17

6.18
6.19

6.21

6.10

6.14

6.23

6.13

6.20

6.13

6.06

.30

.32

.35

.37

.39

.41

.46

.47

.48

.49

.51

.40

.44

.53

.43

.50

.43

.36

.00

.02

.05

.07

.09

.11

.16

.17

.18

.19

.21

.10

.14

.23

.13

.20

.13

.06

bis

19.30
19.32
19.35

19.37
19.39

19.41

19.46
19.47

19.48
19.49

19.51

19.40

19.44

19.53

19.43

19.50

19.43

19.36

20.02
20.03
20.06

20.08
20.10

20.12

20.16
20.17

20.18
20.19

20.21

20.11

20.00

20.14

20.23

20.13

20.20

20.13

20.07

19.58

22.02
22.03
22.06

22.08
22.10

22.00

22.12

22.16
22.17

22.18
22.19

22.21

22.11

22.14

22.23

22.13

22.20

22.13

22.07

21.58 6.58 .58 21.58 7.58 .58 21.58

21.02
21.03
21.06

21.08
21.10

21.12

21.16
21.17

21.18
21.19

21.21

21.11

21.00

21.14

21.23

21.13

21.20

21.13

21.07

20.58

 Lerchenstraße 7.22 .22 22.22 8.22 .22 22.226.22 .52.22 19.52 20.22 22.2221.22

7.17 .17 22.17 8.17 .17 22.176.17 .47.17 19.47 20.17 22.1721.17
7.18 .18 22.18 8.18 .18 22.186.18 .48.18 19.48 20.18 22.1821.18

0.03
0.02

Fr, Sa u. vor Feiert.

149

weiter siehe 164

148

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS 

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, Mo-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 

AN
RUF
BUS  

Anrufbus Unterland 
T 0676 9305110 
Tägl. ab 20 Uhr, So-Do bis 3 Uhr 
Fr, Sa und vor Feiert. bis 5 Uhr 




